1

全酒協第 7 号

                   令和 6 年 4 月 19 日

酒販協同組合

連 合 会 御 中

 全国酒販協同組合連合会

（公  印  略）

「頒布会」のご案内について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、昨年度もご好評いただきました「こだわりの北海道頒布会」を令和 6 年

度も 7 月中旬頃から計 3 回に分けて下記の要領で実施させていただきます。

１口から指定場所にお届けすることができますので、是非お取扱いいただき、傘下組

合・組合員に何卒ご拡売の程よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

（１）頒布期間及び内容

令和 6 年 7 月中旬からはじまる計 3 回となります。

各回どちらかお好きな商品を選択していただき、3 回に分けて指定場所（特別な事情

を除き、注文時の同一指定場所。）に直接お届けする企画です。

商品内容等詳細は同封のチラシを参照下さい。

・第 1 弾は、令和 6 年  7 月中旬頃から順次発送

「ふらのメロン【優品】 約 1.6 kg×2 玉」 または

「ホタテ・いくらセット」
･･･ いくら醤油漬(北海道産)/40g、ほたて貝柱(北海道産)/150g

・第 2 弾は、令和 6 年  8 月下旬頃から順次発送

「北海道産とうきび（ホワイト種） ８本」 または

「ＦＡＢＵＬＯＵＳアイス ８個入」
･･･バニラ・チョコレート/各 90 ㎖×2 個、

いちご・クリームチーズ・とうきび・抹茶/各 90 ㎖×1 個
・第 3 弾は、令和 6 年 10 月中旬頃から順次発送

「室永農園 北海道岩見沢産ゆめぴりか【新米】５ｋｇ（精米）」または

「余湖農園 北海道秋の収穫セット」
･･･男爵・キタアカリ・玉ねぎ（2Ｌ～Ｍ混）／各 2ｋｇ、

かぼちゃ（約 1.2kg）／１個
なお、農産物に関しましては、天候や収穫時期により、やむを得ずお届け時期や産

地、銘柄等を変更させていただく場合がありますので予めご了承下さい。その際に

は速やかにご連絡致します。

2

（２）最低申込口数

1 口以上からのお申込になります。申し込みに際し、チラシ裏面をご確認下さい。

なお、申し込み後のキャンセル又は途中月での解約は一切できませんのでご注意下

さい。

（３）頒布 会価格

下表を参照下さい。

なお、組合員の価格はあくまで参考価格であり、価格を拘束するものではありませ

ん。

全酒協から連合会へは 1 回分ごとにご請求させていただきます。

（消費税：税別）

連合会

地区組合
参考納入価格

組合員
参考納入価格

希望小売価格

1口 - 10,890円 11,280円 12,963円
(税込 14,000円) 1回分 - 3,630円 3,760円

（４）頒布会チラシについて

令和 6 年 5 月 9 日（木）頃よりご指定いただきました枚数を「お中元カタログ」

等とともに順次地区組合宛、また連合会に送付致します。

（５）申込み方法及び申込み期限について

チラシ裏面に必要事項をご記入の上、令和 6 年 6 月 25 日（火）中までに県連へＦ

ＡＸしてください。

なお、第 1 弾の発送開始時期が 7 月中旬頃を予定している関係から、組合員等から

受注がある程度まとまった段階で発注いただけますと配送先と連携がスムーズにで

きますので分割発注にご協力をお願い致します。

（６）商品のお届けについて

毎回、生産地よりご指定のお届け先に直送致します。

また、頒布商品（特に生鮮食品）について、発送時の管理は万全を期しております

が、商品がお手元に届きましたらすぐにご開封いただけるように、送り状の備考欄

に「到着後早めに商品をご確認ください。」と記載させていただいております。

万が一商品に破損、不足、傷み等の不備があった場合には、速やかにご連絡くださ

い。

なお、別紙①「配達不可地域一覧表」のとおり、お届けできない地域がありますの

でご注意下さい。

3

（７）アンケートの実施について

今後の頒布会企画の参考とさせていただくため、第 3 弾の商品が届いた後に、全酒

協から直接、お届け先の皆様全員に「頒布企画についてのアンケート」を実施させ

ていただきます。

なお、ご回答いただきました方の中から、抽選で 100 名様に“缶ビール券 2 枚”

をプレゼントさせていただきます。

以上